REGISTRO DE PREÇOS FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIMENTO DAS 
ESCOLAS MUNICIPAIS, ASSIM COMO PARA OS PROGRAMAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E 
DE TRABALHO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN; 
CONTRATADA: A W NUNES DOS SANTOS-ME 
CNPJ Nº 00.713.399/0001-58. 
VALOR GLOBAL: R$ 67.416,97 (SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E 
SETE CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA CONTADA DE 17 DE ABRIL DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE 
2018. 
DOTAÇÃO:  
02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2003 – GABINETE DO PREFEITO 
22.001.04.122.0003.2007 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

[...]

ASSIM COMO PARA OS PROGRAMAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE TRABALHO, 
HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, BEM COMO, DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 
CONTRATADA: W.B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 07.018.761/0001-10 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.063.374,32 (UM MILHÃO SESSENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E SETENTA E 
QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO SERÁ CONTADA DA ASSINATURA (23 DE MARÇO) ATÉ 31 
DE DEZEMBRO 2018, COM EFICÁCIA A PARTIR DA PUBLICAÇÃO NO DOM; 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO

[...]

REGISTRO DE PREÇOS FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIMENTO DAS 
ESCOLAS MUNICIPAIS, ASSIM COMO PARA OS PROGRAMAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E 
DE TRABALHO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN; 
CONTRATADA: C. TRAJANO PINTO–ME. 
CNPJ Nº 05.909.473/0001-20. 
VALOR GLOBAL: R$ 71.206.30 (SETENTA E UM MIL DUZENTOS E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA CONTADA DE 17 DE ABRIL DE 2018 A 31 DE DEZEMBRO DE 
2018. 
DOTAÇÃO:  
02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2003 – GABINETE DO PREFEITO 
22.001.04.122.0003.2007 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

[...]

ASSIM COMO PARA OS PROGRAMAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE TRABALHO, 
HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, BEM COMO, DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 
CONTRATADA: C. A. DE FARIAS ME 
CNPJ: 14.115.425/0001-50 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 297.509,05 (DUZENTOS E NOVENTA E SETE MIL QUINHENTOS E NOVE REAIS 
E CINCO CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO SERÁ CONTADA DA ASSINATURA (23 DE MARÇO) ATÉ 31 
DE DEZEMBRO 2018, COM EFICÁCIA A PARTIR DA PUBLICAÇÃO NO DOM; 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO